
Le sorti del guerriero. Aspetti
della funzione guerriera presso
gli indoeuropei
Read More
SKU: 3390
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Dumézil Georgeseditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 213, brossura con sovracop. In buono stato. brossura Buono (Good) (3390)

Catologo Libreria Viborada
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Les textes prophétiques et la
prophétie en Occident, (XII SVI
siécle) actes de la table ronde
organisée par l'U.R.A. 1011 du
CNRS et le Centre de recherche
Histoire sociale et culturelle de
l'Occident, XII XVIII. siècle de
l'Université de Paris X -
Nanterre, Chantilly, 30-31 mai
1988
Read More
SKU: 4201
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: André Vauchez sous la directioneditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 1990

Product Description
25 cm. 414 p brossura Perfetto (Mint) (4201)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-textes-prophtiques-et-la-prophtie-en-occident-xii-svi-sicle-actes-de-la-table-ronde-organise-par-lu-r-a-1011-du-cnrs-et-le-centre-de-recherche-histoire-social/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'uomo visibile la poesia
afroamericana del Novecento
Read More
SKU: 2253
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ugo Rubeoeditore: Rusconiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 294. Brossura. Università degli studi di Roma La Sapienza, Facoltà di lettere e filosofia,
Dipartimento di anglistica 28 brossura Buono (Good) (2253)

Catologo Libreria Viborada
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Energia e politica : analisi delle
politiche pubbliche nel settore
elettronucleare
Read More
SKU: 19587
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pirzio Ammassari, Gloriaeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napoli etc.anno-
edizione: 1990

Product Description
229 pagine; 24 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (19587)

Opere
Read More
SKU: 13320
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cardarelli Vincenzoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
(cm 17,3 x 11), pp. [LXXVIII] + 1261. Legatura in similpelle blu, titolo e decorazioni in oro al

Catologo Libreria Viborada
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dorso. Sovraccoperta in acetato trasparente. Taglio superiore celeste. Segnalibro in tessuto blu.
Cofanetto con lievi segni di consunzione ai margini e alle cuffie. Timbro al frontespizio rilegato
Molto buono (Very Good) (13320)

Wittgenstein : il giovane
Ludwig, 1889-1921
Read More
SKU: 12105
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: McGuinness, Brianeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
XIII, 473 pagine con 4 carte di tavole 22 cm. Legatura editoriale con sovracop., carta
leggermente ingiallita rilegato Ottimo (Fine) (12105)

Catologo Libreria Viborada
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I dialoghi rusticali di Lorenzo
Crico, a cura di Enzo Dematté
Read More
SKU: 4702
Price: 32,00€
Stock: outofstock
autore: Lorenzo Cricoeditore: Istituto della
Enciclopedia Italianaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1990

Product Description
25 cm., 433 p. Collana: Cultura popolare veneta. In testa al frontespizio: Regione del Veneto.
Legatura editoriale in tela blu, alone bianco al dorso. Timbro di biblioteca salesiana in antiporta
e a rilegato Buono (Good) (4702)

Catologo Libreria Viborada
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Lo scrittoio di Ugo Foscolo
Read More
SKU: 2262
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Di Benedetto Vincenzoeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XIV, 468, brossura. Collezione Einaudi paperbacks 207. In buono stato brossura Buono
(Good) (2262)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il mito dell'URSS. La cultura
occidentale e l'Unione Sovietica.
A cura di Marcello Flores e
Francesca Gori
Read More
SKU: 21989
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Fondazione Giangiacomo Feltrinellieditore:
Franco Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1990

Product Description
In 8, pp. 446. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (21989)

Catologo Libreria Viborada
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Lotto. Traduzione e introduzione
di Luisa Vertova
Read More
SKU: 20983
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Bernard Berensoneditore: Leonardoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In-8, pp. IX, 252, 18 tavole a colori fuori testo, 389 illustrazioni in b/n fuori testo, tela editoriale
con sovraccopertina figurata a colori. rilegato Ottimo (Fine) (20983)

Catologo Libreria Viborada
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La tigre in corpo : le virt??
curative dell'antiginnastica, con
la collaborazione di Charles
Degot per le fotografie
Read More
SKU: 20548
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bertherat, Th??r??seeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
200 p. : ill. ; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine)
(20548)

Catologo Libreria Viborada
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Elites, citoyens e bourgeois. Le
rivoluzioni sono scandalose? La
democrazia ?? pura apparenza?,
Il terrore si coniuga con la
libert???
Read More
SKU: 19778
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Giulio Salierno, Miki Theodorakiseditore:
Eurasialuogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 87. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19778)

Catologo Libreria Viborada
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